www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Março de 2024 • Edição V XXXI

ld:0047E9FE967 AB36B
.. .,,_ ESTADO DO PIAUÍ

t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!f'!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 107/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: CARLA EDUARDA ALVES DE CARVALHO, CPF Nº 065.639.063-89.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO/APLICADOR

ABA - 40 HORAS SEMANAIS, NO CENTRO DE REABILITAÇÃO, FISICO INTELECTUAL NO

MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 12 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$1 .412,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/02/2024.

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:167C41846F 1AB36C

~ ESTADO DO PIAUÍ t ~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---· CNPJ. 41.522.368/0001-05

JACCB!f'!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 108/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: KELIANY SILVA DE AQUINO, CPF Nº 612.552.853-70.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO FISICO E INTELECTUAL, NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.375,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

~ ESTADO DO PIAUÍ t~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ- PI
---• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACCB!f'!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 109/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: MARIA PAULA ALMEIDA OLIVEIRA, CPF Nº 052.111 .763-16.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO FÍSICO E INTELECTUAL, NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIGÊNCIA: DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.375,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:167C41846F1AB374
.. .,,_ ESTADO DO PIAUÍ

t ~~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
---• CNPJ. 41.522.368/0001-05

JACC BJ.N~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 110/2024. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE. CONTRATADA: AMANDA BEATRIZ FERNANDES ALMEIDA DE SOUSA , CPF Nº

076.704.023-69.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENFERMEIRA - 20 HORAS SEMANAIS NO

CENTRO DE REABILITAÇÃO FISICO E INTELECTUAL, NA SEDE DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

VALOR: R$ 2.375,00.

FONTE DE RECURSOS: FMS/CUSTEIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 15/02/2024

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org